Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 143/2023 - SERGIO BRUM - Solicita ao Senhor Presidente do DAE a implantação
de um ponto de hidratação no campinho de futebol localizado na quadra 02 da Rua Maria José Silvério
dos Santos, Conjunto Habitacional Pastor Arlindo Lopes Viana (Bauru XXII).
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 14/02/2023

Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino SAA

Status PROTOCOLADO

-
Bauru, 14 de fevereiro de 2023.

-
-